
          X°CRYO™ BOOSTER + DERMA  
     A I N E O S I E N   T A U S T A A 

ROSA DAMASCENA FLOWER WATER  

Tunnetaan myös nimellä ruusuvesi, jolla on erinomaiset ihoa pehmentävät 
ominaisuudet kaikkien ihotyyppien kosteuttamiseen; se tarjoaa myös antiseptisiä ja 
ihohuokosia supistavia ominaisuuksia mm. ylirasvoittuvan ihon ja akneihon hoitoon, 
samoin kuin muita tulehduksia parantavia ominaisuuksia, jotka auttavat 
punoituksen, turvotuksen ja monien iho-oireiden hoidossa. 

PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL  
 
Avokadoöljy on erinomainen proteiinilähde ja siinä on runsaasti iholle 
välttämättömiä rasvahappoja sekä A- ja C-vitamiineja. Se on yksi läpäisevimmistä 
öljyistä ja sitä käytetään sen vuoksi etenkin kuivan, vaurioituneen tai 
ennenaikaisesti ikääntyvän ihon kosteuttamiseen, pehmentämiseen ja 
elvyttämiseen. Se ravitsee ja kosteuttaa ihoa tehokkaasti ja pitkäkestoisesti. 

 
BISABOLOL 

Bisabololia on käytetty satojen vuosien ajan kosmetiikassa sen havaittujen ihoa 
parantavien ominaisuuksien vuoksi. Sillä tiedetään olevan ihon ärsytystiloja 
lievittäviä anti-inflammatorisia ja antimikrobisia ominaisuuksia. 

PLATANGO LANCEOLATA (RIBWORT PLANTAIN) EXTRACT 

Piharatamouute on turvallinen ja tehokas verenvuotoa tyrehdyttävä yrttipohjainen 
ainesosa, se kiihdyttää verenkiertoa nopeasti ja auttaa vaurioituneen kudoksen 
paranemista. Piharatamon lehdet sisältävät tanniinia ja piihappoa, joilla on 
tehokkaita antibakteerisia ominaisuuksia. Niitä käytetään ulkoisesti hoidettaessa 
erilaisia ihotulehduksia, haavaumia, hyönteisten pistoja jne. 

 
ACHILLEA MILLEFOLIUM (YARROW) EXTRACT  
 
Siankärsämöuutetta käytetään rohdosvalmisteena haavojen ja tulehdusten hoitoon. 
Se parantaa myös kuivan tai vaurioituneen ihon ulkonäköä vähentämällä hilseilyä ja 
palauttamalla ihon joustavuuden. 



BETULA PENDULA (SILVER BIRCH) EXTRACT 

Hopeakoivu-uute on tunnettu ihoa tehokkaasti puhdistavista ominaisuuksistaan. 
Sitä käytetään usein luonnollisena lääkehoitona, koska se auttaa helpottamaan 
nesteiden erittymistä ja se myös edistää aineenvaihduntaa. Sen anti-
inflammatorisia ja ihoa rauhoittavia ominaisuuksia käytetään usein ekseeman, 
psoriasiksen ja syylien hoitoon. Koska se sisältää vitamiineja B1, B2, A, C ja E, se 
toimii myös tehokkaana ikääntymistä hidastavana antioksidanttina. 

SALVIA OFFICINALIS (SAGE) EXTRACT 

Salvialla tiedetään olevan monia antimikrobisia ja puhdistavia ominaisuuksia. Se 
suojaa haavoja bakteereilta ja sieniperäisiltä tulehduksilta. Salvia sisältää myös 
eteerisiä öljyjä ja flavonoideja, jotka tehostavat tämän ainesosan antioksidanttisia 
vaikutuksia. 

 
ZINC 

Sinkki on keskeinen mineraali, jota elimistö tarvitsee kollageenin tuotantoon. Sinkki 
toimii myös ihohuokosia supistavana, tulehduksia estävänä ja parantavana 
ainesosana. Sinkki auttaa ihoa paranemaan ja se auttaa myös aknea hoidettaessa, 
koska se rauhoittaa öljyrauhasten toimintaa. Sinkin tiedetään myös edistävän 
kollageenikuitujen ja elastiinin tuotantoa, jotka auttavat tukemaan ihon rakennetta ja 
kimmoisuutta vähentäen ryppyjen ja juonteiden muodostumista. Sinkki on yksi 
kehon tärkeimmistä “anti-age” mineraaleista. 

RESORCINOL 

Resorsinolia käytetään yleisesti aknelääkkeissä sekä ekseeman ja muiden iho-
ongelmien hoidossa. Se tunnetaan ihoa kirkastavista ominaisuuksista, jotka 
auttavat häivyttämään akne arpia, pigmenttihäiriöitä, minkä lisäksi se tasoittaa ihon 
yleistä sävyä jättäen iholle luonnollisen, hienovaraisen hehkua. 

TOCOPHEROL 

Tocopheryl eli E-vitamiini on voimakas antioksidantti, joka auttaa ravitsemaan ja 
suojaamaan ihoa vaurioilta. Sitä käytetään yleisesti ihonhoitotuotteissa johtuen sen 
kyvystä suojata ihoa vapaiden radikaalien aiheuttamilta vaurioilta vahvistaen ihon 
luonnollista suojaa. 



L-ASCORBIC ACID 

Askorbiinihappo, eli C-vitamiini - on voimakas antioksidantti ja ihoa rauhoittava 
aine, joka tunnetaan sen ikääntymistä estävistä ominaisuuksista. Vahvistaa 
ikääntyvää ihoa, parantaa ihon sävyä, kirkastaa ihoa ja lisää kollageenia. 

CETYL ALCOHOL 

Setyylialkoholi on kemikaali, jota löytyy monista kosmeettisista valmisteista. Se 
parantaa erilaisten voiteiden ja öljyen levittymistä ja pehmentää voideseoston 
koostumusta. Setyylialkoholi estää voiteiden jakautumisen öljyksi ja nesteeksi eli 
toimii niiden emulgointiaineena. 

LACTIC ACID 

Maitohappo auttaa pitämään ihon kosteutettuna. Kun käytät maitohappoa 
säännöllisesti, se voi myös parantaa ihon kimmoisuutta ja nuorekkuutta, koska se 
stimuloi tehokkaasti kollageenin uusiutumista. 

 
CETEARYL OLIVATE 

Oliiviöljystä valmistettu juokseva vaha. Ei-ioninen emulgointiaine, joka auttaa eri 
ainesosia sekoittumaan erilaisissa liuoksissa, minkä lisäksi se helpottaa kosteuden 
säilymistä ihohuokosissa ja lisää vaikuttavan aineen vastustuskykyä mm. vedelle ja 
hikoilulle. Ainesosa, joka auttaa pehmentämään ja siloittamaan ihoa. 

SORBITAN OLIVATE / OLIVEACT 

Oliiviöljystä valmistettu Sorbitaaniolivaatti toimii hellävaraisena puhdistusaineena. 
Se poistaa iholta likaa samalla kosteuttaen sitä. Se toimii myös luonnollisena 
tulehduksia hoitavana ainesosana ja siinä on runsaasti antioksidantteja. 

Sorbitaaniolivaatti on johdettu oliiviöljyn rasvahapoista. Sitä käytetään sekoittamaan 
hoitonesteiden ainesosat yhteen ja toimimaan emulgointiaineena. Tämä silkkinen, 
erittäin kevyt aineosa helpottaa ihon kosteuden ylläpitämistä ja parantaa 
vaikuttavien aineiden vastustuskykyä vedelle ja  hikoilulle. 


